

KUPONNAL OLCSÓBB!

Az alábbi kuponok 2020. december 02. – december 08-ig,

a Nestlé, a Pepsi, és a Tibi kupon 2020. december 02. – december 15-ig használható fel.

Nestlé gabonapehely szelet, Fitness szelet*

Nesquik, Cini Minis
25 g
Tejcsokis Delice 22,5 g
89 Ft

64 Ft/db
4 db vásárlásakor

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2020. 12. 02.-től 12. 15.-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000029381500100201215

Merci desszert

Mousse au Chocolat 210 g, 6662 Ft/kg
Piros, Kék 250 g, 5596 Ft/kg
1399 Ft

1299 Ft/db
1 db vásárlásakor
6186, 5196 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2020. 12. 02.-től 12. 08.-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000029260900100201208

Milka csokoládé*

Oreo keksszel töltött tej, Toffee - egészmgörös
szuper: Egres sajtortó
300 g, 2663 Ft/kg
799 Ft

749 Ft/db
2 db vásárlásakor
2497 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2020. 12. 02.-től 12. 08.-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000029281000100201208

Tibi csoki*

Ananászkrém, Kajszi krém, Eperkrém
100 g, 2490 Ft/kg,
Tej 90 g, 2767 Ft/kg
249 Ft

199 Ft/db
2 db vásárlásakor
1990, 2211 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2020. 12. 02.-től 12. 15.-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000029401600100201215

Dunakavics draszté, Francia draszté*

70 g, 2557 Ft/kg
179 Ft

146 Ft/db
3 db vásárlásakor
2086 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2020. 12. 02.-től 12. 08.-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000029301100100201208

Pepsi*

Pepsi Cola, Mango
szuper: Max energiamentes
2,25 l, 177 Ft/l
399 Ft

349 Ft/db
2 db vásárlásakor
155 Ft/l

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2020. 12. 02.-től 12. 15.-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000029361400100201215

Silan öblítő*

Fresh Sky, Sensitive
900 ml, 666 Ft/l
599 Ft

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
610 Ft/l

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2020. 12. 02.-től 12. 08.-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000029321200100201208

Somat Gold gépi mosogatószer tabletta

szuper:
36 db, 56 Ft/db
1999 Ft

1799 Ft/db
1 db vásárlásakor
50 Ft/db

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2020. 12. 02.-től 12. 08.-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000029341300200201208

Beváltás a Coop Klub törzsvásárlói programban részt vevő üzletekben lehetséges a törzsvásárlói kártya bemutatásával.

*A csillaggal jelölt termékekből egyidejűleg több darab megvásárlása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges.